
RUN/550/2018

Ansökan om årsbidrag 2019, interna kulturverksamheter: Bildkonsten 

KONSTKONSULENT och KONSTPEDAGOG 
Ansöker om: 1 365 tkr. I summan ingår: Statsbidrag: 418 tkr, Regionbidrag: 947 tkr  
 
KONSTHANDLÄGGARE
Ansöker om: 900 tkr och 150 tkr för inköp av konst/konsthantverk redovisas i balansräkning i Regionbidrag. 
Samt statsbidrag: 20 tkr  

Planerad verksamhet Bildkonsten 2019   

 Konstpedagogiska aktiviteter för unga på skola och under fritid - här ingår bl. a konstkollo.   
 Konstens vecka: Samverkan och samordning i arbetsgrupp med bl. a Sveriges konstföreningar 

Jämtland Härjedalen, Jamtli, Jämtlands läns konstförening, Östersunds kommun. 
 Föredrag: För konstföreningar och i samverkan med organisationer och andra föreningar 
 KulTur Öppna ateljéer & verkstäder: genomförs i samarbete med Hemslöjdskonsulenterna  
 Kompetensutveckling för konstnärer: i form av workshop/kurs (2 st, samt nätverksträffar 2 st) 
 Interregional samverkan fyra norrlandslän: Fortsatt samarbete kring nättidningen ”Volym”. Publicering 

sker i Volym för att synliggöra konsten i regionen. Planerad gemensam workshop för konstnärer i 
norrlandslänen -Tagtool i Örnsköldsvik. 

 Creative Labs för bl. a konstnärer genomförs inom ramen för projektet Kulturkraften. 
 Inköp av konst och konsthantverk för utsmyckning av RJH:s miljöer, prioriterade är de 

verksamheter/lokaler som ingår i byggplanen 2019-2021. Projekten är vid Östersunds sjukhus: 
ryggmottagning-handkirurgi, hissar, kirurgmottagning, ortopedimottagning, avd 408, 
specialisttandvården, onkologavd, huvudentré. Övriga: Järpen hc, Järpen hc, Myrviken bvc/mvc, 
Funäsdalen hc, Sveg hc. 

 Verka för jämställd representation i konstinnehavet genom inköp av samtida konst samt vid 
placering. 

 Inköp av konstnärlig miljögestaltning 1% av bygginvesteringsmedel för RJH:s miljöer.  
 Primusrummet öppethållande, visningar samt aktiviteter. Utställningsamarbete med Galleri Inuti, 

Stockholm samt utställningsproduktioner.  
 Implementering av reviderad konstpolicy samt riktlinjer och rutiner 
 Konsthandläggartjänsten kompletteras med ännu en person
 Registrering, dokumentation, depositionsavtal, inventering, tillsyn och vård, ramning
 Konstmagasinet, hantering och förvaring, öppethållande för personal 
 Bildkonstsamråd gällande 1% 
 Samverkan med Östersunds kommun och Jamtli 

Särskilda utvecklingsområden - utifrån kulturplan 2019-22 (enligt remissutgåvan) 

Professionell bild-och formverksamhet- - som påbörjas och är pågående 2019

 Bredda tillgängligheten av regionens konstsamling genom digital utveckling 
 Verka för tillämpningen av MU-avtalet i länet
 Verka för att kommuner har som målsättning att minst en procent i samband med ny och 

ombyggnation ska gå till konstnärlig gestaltning 
 Utveckla Härke vistelsestipendium i samverkan med Härke Konstnärscentrum och Östersunds 

kommun
 Skapa ett regionalt forum för metodutveckling inom det konstpedagogiska området som berör 

samtida frågeställningar 
 Främja regionalt konstnärsdrivna och självorganiserande initiativ för fördjupning och 

tillgängliggörande av samtida konstuttryck och processer 



RUN/550/2018

 Övriga utvecklingsområden - som påbörjas och är pågående 2019

 I samverkan mellan regionens kulturfrämjande verksamheter verka för att tillgängliggöra resurser och 
kompetens i hela länet samt skapa en lättillgänglig kreativ mötesplats i centrala Östersund 

 Utveckla kulturpedagogiska modeller för bättre samordning mellan regionala verksamheter 
 Utveckla Filmrullen som nav för pedagogik, integration, mentorskap och skapande för barn och unga 
 Öka samverkan med folkhögskolorna som en strategisk resurs för aktiva och blivande kulturskapare i 

regionen 
 Utveckla strategiskt arbete för kultur och hälsa 

 

 


